[bookmark: _Hlk143695055]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕКАСОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	11 декабря 2024 года
	№ 6/8

	О передаче имущества из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Законом города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 «Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в городе Москве», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве решил:
[bookmark: _GoBack]1. Передать имущество из муниципальной собственности внутригородского муниципального образования - муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве Колокольчикову О.Д.

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Бекасово

2

в городе Москве                                                                 О.Д. Колокольчикова

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Бекасово в городе Москве
от 11.12.2024 года № 6/8

Перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности внутригородского муниципального
 образования – муниципального округа Бекасово в городе Москве в государственную собственность города Москвы

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

	1
	А/б покрытие тротуара - 1008,60 кв.м
	г. Москва п. Киевский
	110852001165
	414 217,50

	2
	Беговая дорожка д.7(S=758 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851417
	534 385,99

	3
	Вело-пешеходная дорожка д.15 (S=770 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851429
	851 827,81

	4
	Вело-пешеходная дорожка д.17 (S=680 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851430
	1 140 374,88

	5
	Дорожно-тропиночная сеть АБП (S-382 кв.м) д.17
	г. Москва п. Киевский
	1108510443
	394 342,87

	6
	Дорожно-тропиночная сеть д.13,19 (покрытие - гранитная высевка   (S-3390кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	1108520930
	3 023 583,09

	7
	Дорожно-тропиночная сеть д.15 (покрытие - гранитная высевка   (S-940 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	1108520964
	979 428,35

	8
	Дорожно-тропиночная сеть д.22А,25А(S-30кв.м, плиточное покрытие
	г. Москва п. Киевский
	1108520935
	70 799,46

	9
	Дорожно-тропиночная сеть д.7 (а/б покрытие (S-41кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110852001159
	63 188,47

	10
	Дорожно-тропиночная сеть д.7 СНТ «Нива-3» до СНТ «Яблоко» «Яблоко-2»(гранитная высевка (S-435 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851446
	906 764,48

	11
	Дорожно-тропиночная сеть д.7(покрытие - гранитная высевка (S-472кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110852001160
	687 318,88

	12
	Дорожно-тропиночная сеть д.8,9 (покрытие асфальт (S-162 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110851445
	473 529,11

	13
	Дорожно-тропиночная сеть из АБП д. 16 (S=365 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851409
	316 291,89

	14
	Дорожно-тропиночная сеть из АБП д. 22(S=395 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851403
	356 548,95

	15
	Дорожно-тропиночная сеть из АБП д. 9 (S=95 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851410
	84 580,88

	16
	Дорожно-тропиночная сеть к колодцу АБП в д. Шеломово (S=40 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851398
	34 660,45

	17
	Дорожно-тропиночная сеть от БНК (д.№2) к д. 7( абп (S-878 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	1108521677
	1 450 282,83

	18
	Дорожно-тропиночная сеть плитка декоративная д. 23 (S=306 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851419
	798 984,56

	19
	Дорожно-тропиночная сеть, плитка  (S-294 кв.м) д.17
	г. Москва п. Киевский
	1108510444
	592 391,98

	20
	Дорожно-тропиночная сеть, плитка  (S-342 кв.м) д.23а,23б
	г. Москва п. Киевский
	1108510447
	837 101,36

	21
	Дорожно-тропиночная сеть, плиточное покрытие (S=149,6 кв.м.). д.24
	г. Москва п. Киевский
	110852001084
	458 757,23

	22
	Дорожно-тропиночная сеть, плиточное покрытие (S=250 кв.м.). за д.15
	г. Москва п. Киевский
	110852001082
	1 189 012,12

	23
	Дорожно-тропиночная сеть, плиточное покрытие (S=505 кв.м.). д.18
	г. Москва п. Киевский
	110852001085
	2 566 432,60

	24
	Тротуар АБП д.19(S=105 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851401
	327 151,57

	25
	Тротуар АБП (S=1343,5 кв.м.). п.Киевский д.22а,23б
	г. Москва п. Киевский
	1108521002
	1 957 826,00

	26
	Тротуар АБП (S=170 кв.м.). п.Киевский д.8,9,18
	г. Москва п. Киевский
	1108520937
	372 835,94

	27
	Тротуар АБП (S=18 кв.м.). п.Киевский д.22,23
	г. Москва п. Киевский
	1108521002
	24 445,39

	28
	Тротуар АБП (S=1835 кв.м.). от ул.Кольцевая до д.1,1А
	г. Москва п. Киевский
	110852001138
	4 258 515,70

	29
	Тротуар АБП (S=210 кв.м.) д.21,25
	г. Москва п. Киевский
	1108520966
	493 532,88

	30
	Тротуар АБП (S=238 кв.м.). п.Киевский д.2,3
	г. Москва п. Киевский
	110852001162
	449 521,54

	31
	Тротуар АБП (S=275 кв.м.). п.Киевский д.8,9,18
	г. Москва п. Киевский
	110852001086
	409 821,45

	32
	Тротуар АБП (S=280 кв.м.) д.15
	г. Москва п. Киевский
	1108520963
	717 633,28

	33
	Тротуар АБП (S=296 кв.м.) д.17
	г. Москва п. Киевский
	1108520692
	736 235,22

	34
	Тротуар АБП (S=330 кв.м.) д.6, 7
	г. Москва п. Киевский
	110852307
	283 115,81

	35
	Тротуар АБП (S=370 кв.м.). ул. 1-й дистанции пути в рай-не д.1
	г. Москва п. Киевский
	1108520938
	751 668,57

	36
	Тротуар АБП (S=635 кв.м.). п.Киевский д.22А,25А
	г. Москва п. Киевский
	1108520933
	1 007 103,98

	37
	Тротуар АБП (S=68,8 кв.м.). п.Киевский д.11
	г. Москва п. Киевский
	110852001083
	190 902,29

	38
	Тротуар АБП (S=800 кв.м.). п.Киевский от СНТ Бекасово-2 до СНТ Березка
	г. Москва п. Киевский
	1108520988
	1 390 314,62

	39
	Тротуар АБП (S=844 кв.м.). п.Киевский от СНТ Бекасово-2 до ж/д ст. Бекасово-1
	г. Москва п. Киевский
	1108520993
	2 423 065,57

	40
	Тротуар АБП (S-12 кв.м) д.Шеломово, ул. Июньская
	г. Москва п. Киевский
	1108510561
	11 309,13

	41
	Тротуар АБП (S-1280 кв.м) д.1,1а
	г. Москва п. Киевский
	1108510454
	1 186 310,75

	42
	Тротуар АБП (S-18,5 кв.м) спорт. площ д.19
	г. Москва п. Киевский
	1108510451
	18 333,27

	43
	Тротуар АБП (S-198 кв.м) д.2
	г. Москва п. Киевский
	1108510452
	197 924,70

	44
	Тротуар АБП (S-260 кв.м) д.14
	г. Москва п. Киевский
	1101851440
	238 580,75

	45
	Тротуар АБП (S-32 кв.м) д.21
	г. Москва п. Киевский
	1108510442
	56 967,35

	46
	Тротуар АБП (S-92 кв.м) д.25а
	г. Москва п. Киевский
	1108510446
	89 439,42

	47
	Тротуар АБП (S-92 кв.м) д.Шеломово
	г. Москва п. Киевский
	1108510558
	168 604,91

	48
	Тротуар АБП д. 1 (S=361 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851420
	496 966,00

	49
	Тротуар АБП д.15 (S=50 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851428
	52 410,89

	50
	Тротуар АБП д.16 (S=395,5 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851424
	523 228,61

	51
	Тротуар АБП д.19(S=105 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851400
	83 040,33

	52
	Тротуар АБП д.19(S=91 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851399
	78 898,86

	53
	Тротуар АБП д.2 (S=143 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851421
	140 261,57

	54
	Тротуар АБП д.2(S=105 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851402
	90 718,93

	55
	Тротуар АБП д.20(S=34 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851407
	27 902,11

	56
	Тротуар АБП д.20(S=49,5 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851408
	39 851,68

	57
	Тротуар АБП д.23(S=180 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851418
	168 923,15

	58
	Тротуар АБП д.25 (S=280 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851431
	271 312,71

	59
	Тротуар АБП д.25(S=164 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851404
	143 708,55

	60
	Тротуар АБП д.25А (S=98 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851397
	83 502,08

	61
	Тротуар АБП д.26(S=9 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851412
	7 923,64

	62
	Тротуар АБП д.3(S=124 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851415
	88 392,05

	63
	Тротуар АБП д.4 (S=285 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851423
	252 290,22

	64
	Тротуар АБП д.4 (S=50 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851396
	38 685,89

	65
	Тротуар АБП д.5 (S=175 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851422
	156 040,83

	66
	Тротуар АБП д.7 (S=400 кв.м.) (футбольное поле)
	г. Москва п. Киевский
	110851425
	386 217,01

	67
	Тротуар АБП д.7(S=100 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851411
	93 695,63

	68
	Тротуар АБП д.7(S=186,41 кв.м.) (футбольное поле)
	г. Москва п. Киевский
	1108521051
	379 310,79

	69
	Тротуар АБП д.7(S=535 кв.м.) (футбольное поле)
	г. Москва п. Киевский
	110851416
	376 990,97

	70
	Тротуар АБП д.8(S=27,6 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851433
	26 820,37

	71
	Тротуар АБП д.9(S=11 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851426
	10 938,87

	72
	Тротуар АБП д.Шеломово (S=174 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851432
	171 743,12

	73
	Тротуар АБП к хоккейной коробке д.1(S=36 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851405
	30 297,61

	74
	Тротуар АБП поселок станции Мачихино  (S=69,7 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851414
	63 753,73

	75
	Тротуар АБП ул. Бекасовская д.1А (S=16 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851413
	15 191,93

	76
	Тротуар д.2 к БНК (покрытие асфальт (S-235 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110851452
	901 884,78

	77
	Тротуар д.4, 16 (покрытие асфальт (S-210 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110851453
	771 006,34

	78
	Тротуар д.7 (покрытие асфальт (S-210 кв.м. )
	г. Москва п. Киевский
	110851451
	456 214,42

	79
	Тротуар плитка (S=12 кв.м.). пруд,д.22,23
	г. Москва п. Киевский
	1108520991
	43 684,68

	80
	Тротуар плитка (S=36 кв.м.). пруд,д.22,23
	г. Москва п. Киевский
	1108521026
	114 894,45

	81
	Тротуар плиточное покрытие д.14(S=470 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851406
	925 187,26

	82
	Тротуар плиточное покрытие д.8(S=21 кв.м.)
	г. Москва п. Киевский
	110851427
	43 074,36

	83
	Тротуар, АБП(S=610 кв.м.). п.Киевский,ул Весенняя
	г. Москва п. Киевский
	110852001137
	1 566 351,26

	84
	Тротуар, бетонная плитка (S=2102 кв.м.). п.Киевский д 22,23
	г. Москва п. Киевский
	110852001136
	3 974 760,65